獨協大学体育会ヨット部　ＯＢ各位

■獨協大学 体育会ヨット部ＯＢ総会開催のお知らせ

　　獨協大学 体育会ヨット部ＯＢ会総会を例年通り開催いたします。
開催日時:２０１５年６月２０日（土）　午後３時～５時
　　場　所　:獨協大学　学生センター　（正門入って左側のガラス張りの建物）

■出欠のお返事を、下記（　　）に○印を付け、このまま返信お願いいたします。
お名前：　　　期
（　　　）　出席
（　　　）　欠席
ご欠席の場合は、下記の文面をご返信の際にご記入お願い申し上げます。

総会に関する一切の権限を、『第　　期　　　　氏』を代理人と定め権限を
委任いたします。（委任する方はOB会長でも結構です）
[bookmark: _GoBack]
■決議事項
○OB会　2014年度決算報告　及び　2015年度予算案
○現役　2014年度決算報告　及び　2015年度予算案
○2015年度　役員人事の件（理事長人事）
○練習環境（若洲移転）整備の件

■報告事項
○現役活動状況（近江監督より）
○新入生勧誘状況
○その他

■総会終了後(午後6時から)には本年4月に入部いたしました新入部員歓迎コンパを
開催いたします。（予算5,000円くらい）

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★
獨協大学 体育会ヨット部ＯＢ会　会長　横瀬　力

ＯＢ会事務局　広報（１７期　恵柳）
　　　携帯連絡先　０９０－６５４１－４１１４

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★